
 

 

UCHWAŁA NR VIII/61/2015 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 14 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane  

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie Gminy Stoszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. 2015 r., poz. 1515) oraz na podstawie art. 4 ust. 1 oraz art. 5 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj.: Dz. U. z 2011 r. 

Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 6j ust. 3b, ust. 3c, art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj.: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy 

Stoszowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że roczna ryczałtowa stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

wynosi: 

1) od jednego domku letniskowego, w przypadku nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe 

wykorzystywane jedynie przez część roku: 

a) 108,00 zł od jednego domku rocznie, jeśli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 

b) 192,00 zł od jednego domku rocznie, jeśli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

2) od innych nieruchomości niż określone w punkcie 1 wykorzystywanych na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe jedynie przez część roku wynosi: 

a) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób selektywny: 

Pojemność pojemnika Łączna liczba wywozów odpadów z pojemnika w odniesieniu do 

pojemności pojemników 

Stawka 

ryczałtu/rok 

110 l 10 90,00 zł 

 20 180,00 zł 

 50 450,00 zł 

120 l 10 90,00 zł 

 25 225,00 zł 

 50 450,00 zł 

1 100 l 5 350,00 zł 

 11 770,00 zł 

 22 1.540,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 października 2015 r.

Poz. 4306



7 000 l / KP – 7 / 1 790,00 zł 

 2 1.580,00 zł 

 4 3.160,00 zł 

b) w przypadku zbierania i odbierania odpadów w sposób nieselektywny: 

Pojemność pojemnika Łączna liczba wywozów odpadów z pojemnika w odniesieniu do 

pojemności pojemników 

Stawka 

ryczałtu /rok 

110 l 10 160,00 zł 

 20 320,00 zł 

 50 800,00 zł 

120 l 10 160,00 zł 

 25 400,00 zł 

 50 800,00 zł 

1 100 l 5 600,00 zł 

 11 1.320,00 zł 

 22 2.640,00 zł 

7 000 l / KP – 7 / 1 870,00 zł 

 2 1.740,00 zł 

 4 3.480,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia, oraz podlega publikacji na tablicy ogłoszeń w budynku 

Urzędu Gminy Stoszowice. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

A. Tanona 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4306


		2015-10-22T14:56:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




